THÔNG BÁO

Về việc bán chỉ định tài sản sau khi tháo dỡ: 06 phòng học

trường MN Lê Thị Hồng Gấm, thôn Quảng Thuận, xã Nghĩa Thắng

 Căn cứ Quyết định số 2898/QĐ-UBND ngày 22/9/2023 của UBND huyện về việc

phê duyệt giá khởi điểm bán tài sản sau khi phá dỡ: 06 phòng học trường MN Lê Thị

Hồng Gấm, thôn Quảng Thuận, xã Nghĩa Thắng;

 Hiện nay, Phòng Tài chính - Kế hoạch huyện Đắk R’Lấp tiến hành xử lý bán chỉ

định tài sản sau khi tháo dỡ: 06 phòng học trường MN Lê Thị Hồng Gấm, thôn Quảng

Thuận, xã Nghĩa Thắng với giá khởi điểm, cụ thể như sau:

Đơn vị tính: Đồng

TT Hạng mục Khối

lượng

Đơn giá

(đồng)

Thành tiền Ghi chú

1 Tôn màu mái 415 kg 8.000 3.320.000

2 Gỗ mục (bán củi) 150 kg 2.700 405.000

3 Sắt vụn 106 kg 11.000 1.166.000

TỔNG CỘNG 4.891.000

Số tiền bằng chữ: Bốn triệu tám trăm chín mươi mốt ngàn đồng ./.

Phòng Tài chính - Kế hoạch huyện Đắk R’Lấp thông báo cho các tổ chức, đơn

vị và cá nhân có nhu cầu mua biết và liên hệ để mua tài sản.

Sau thời hạn 3 ngày kể từ ngày thông báo; Tổ chức, đơn vị và cá nhân nào đăng

ký mua với mức giá cao nhất, phòng Tài chính - Kế hoạch huyện sẽ tiến hành bán

chỉ định theo đúng quy định.

Mọi chi tiết xin liên hệ phòng Tài chính - Kế hoạch huyện Đắk R’Lấp, địa chỉ:

Đường Nơ Trang Lơng, Tổ dân phố 2, thị trấn Kiến Đức, huyện Đắk R’Lấp, tỉnh

Đắk Nông. Số điện thoại: 0977.777.936 (gặp đ/c Thảo).

UBND HUYỆN ĐẮK R’LẤP

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

PHÒNG TÀI CHÍNH - KẾ HOẠCH Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /TB-TCKH Đắk R’Lấp, ngày 25 tháng 9 năm 2023

Thông báo này được đăng trên trang thông tin điện tử của huyện Đắk R'Lấp và

niêm yết tại phòng Tài chính - Kế hoạch. Kính đề nghị các đơn vị phối hợp, thực

hiện./.

Nơi nhận: TRƯỞNG PHÒNG
- Cổng thông tin điện tử huyện Đắk R’Lấp;
- Lưu: TCKH.

Nguyễn Hát

		2023-09-25T10:24:39+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-25T14:20:10+0700
	Tỉnh Đắk Nông
	Phòng Tài chính-Kế hoạch<ptckh.dakrlap@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-25T14:20:16+0700
	Tỉnh Đắk Nông
	Phòng Tài chính-Kế hoạch<ptckh.dakrlap@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!